

# בז'חצזת הזולז הזל'ש'ת



ב'חגזז הזלע'

' ארזזז "ב'חגזז הזלע'" (ע"ד) 580465029

הַאֲסֹפִי וְאֶגִּידָה לָכֶם אֶת אֲשֶׁר  
יִקְרָא אֶתְכֶם בְּאַזְחָרִית הַיָּמִים:

(בראשית מ"ט, א')

בִּצָר לָךְ וּמִצָּאוֹךְ כָּל הַהֲבָרִים  
הָאֵלֶּה בְּאַזְחָרִית הַיָּמִים וְשִׁבְתָּ  
עַד-יִי אֱלֹהֶיךָ וְשָׁמַעַתָּ בְּקִלּוֹ:

(דברים ד', ל')

מוקדש לעילוי שכינת עוזנו  
ולעילוי זשמות ישראל הקדושות



מסרים של בנימין גולדין מתוך הספר "קול דממה דקה"  
המסרים יצאו לאור בהסכמתם ובעידודם של גדולי ישראל  
וביניהם הגה"צ הרב דב הכהן קוק שליט"א.

נלקט, נערך והובא לדפוס ע"י ר. חלווה

© כל הזכויות שמורות.

להפצה: 050-4113653

[www.dani18.com](http://www.dani18.com)

# מלחמת העולם השלישית

## קבלת עול מלכות שמים

כל המלחמות הבאות שיתרחשו בעולם בעתיד יהיו בעצם מלחמות של דת. זוהי בעצם מלחמה אחת גדולה, המלחמה האחרונה לפני בוא משיח צדקנו. כי האיסלאם רוצה לשלוט ואדום (הנוצרים) לא יתן לישמעאל (הערבים) לשלוט.

מה שיכול להציל אותנו הם: האחדות, התפילה, התהילים ביחד, בשמחה ובאהבה. חייבים להתאחד ואין יותר טוב מלהתאחד בשירי אהבה לקב"ה שחיבר דוד המלך. כי כאשר הקב"ה שומע את עמו שר שירי אהבה אליו, לא יכולה להיות תגובה יותר חזקה בשמים. תגובה של אהבה, תגובה של רחמים, תגובה של ישועה! התהילים יכול לאחד את עם ישראל עם הקב"ה וזה לבד יכול להביא את הישועה. ברגע שעם ישראל יחד עם הקב"ה, זאת השלמות. תהילים זה הקשר, שירי אהבה של העם לאלוקיו!

עכשיו אין יותר מה לומר, עכשיו תפתחו את העיניים ותסתכלו היטב, תראו את כל הסימנים ואת כל האזהרות

ואת כל המסרים שה' שולח לנו. מסרים ישירים לעם ישראל, שיטפונות משונים וענקיים, רעידות אדמה, מקרי מוות משונים, מלחמות אכזריות, רצח אכזרי וכל דבר משונה שיכול לקרות.

תפתחו את העיניים ותבינו שה' מדבר איתנו ישיר! ישיר! דרך הטבע דרך מלחמות, דרך כל דבר שקורה בעולם. תפתחו את העיניים עם ישראל! תפתחו את העיניים ותצילו את עצמכם!

אל תאמר לא ידעתי! אל תגיד לא אמרו לי! עתידך ועתיד משפחתך לנצח בידך, כדי להיות מוכן וראוי לחיות בסדר החדש שיהיה בעולם עליך להשתנות, עליך לקבל עול, ואיזה עול? עול מלכותו של מי שברא אותך, של מי שמחייה אותך בכל רגע ורגע, שחייך ונשמתך בידו. עד עכשיו התעלמת ממנו כאילו אינך מכיר בעובדה זו. לא עוד! יותר לא תוכל להתעלם, כי מי שיתעלם יגיע ח"ו למצב שבו לא יוכל לתקן את אשר קלקל. עליך להתחיל לקיים דברו ולעשות את שהוא דורש ממך, כן, כן, נכון, לשמור שבת, לאכול רק אוכל כשר, להניח תפילין ולשמור על טהרת המשפחה ועל צניעות בלבוש, בדיבור ובמעשים. עלינו לזכור שפריצות מרחיקה את השם מאיתנו ואת שמירתו מעלינו, וגורמת לכך שדם

יהודי נשפך ח"ו!! עלינו להרבות בלימוד התורה ובגמילות חסדים עם אחינו בני ישראל וחלילה לא לשנוא ולא לפגוע באף יהודי בשום דרך, ואף אם הוא שונה ממך בדעותיו ובמלבושיו. מי שפועל ועושה בימים אלה למען אחדות בעם ישראל ופועל לחזק את הקשר בין ישראל לאביהם שבשמים מגדיל סיכוייו לחיות, וההפך הגמור בבעלי מחלוקת, מדברי לשון הרע ומחרחרי ריב למיניהם. עליך להתפלל ולבקש רחמים על עצמך, על בני ביתך, על כל עם ישראל. אמירת תהילים תעזור מאד מאד ובפרט אם אומרים תהילים בציבור. עליך להכניע את עצמך תחת מרותו של הקב"ה ולקבל אותו למלך עליך, ולקבל ולקיים את שציווה אותך בתורתו. יהודים יקרים! עלינו להזכיר לעצמנו שוב ושוב שאנחנו לא לבד, יש לנו אבא אוהב בשמים, אב רחמן שעוזר לנו ותומך בנו, כמו שאמר רבי שמעון בר יוחאי על כך: "אם היו יודעים בני אדם את האהבה שאוהב הקב"ה לישראל היו שואגים ככפירים לרדוף אחריו". והאר"י הקדוש גילה לתלמידו הרב חיים ויטאל, שבדורות הללו כל יהודי שדורש את ה' ושומר תורה ומצוות חשוב עד מאד בשמים, ואפשר שמדרגתו של יהודי 'פשוט' בדור הזה שמתאמץ להיות נאמן לה' ולתורתו, הינה שוות ערך

למדרגת צדיק גדול בדורות שעברו. והבעל שם טוב הקדוש ברוח קדשו הוסיף ואמר, שכל החפץ לשוב בתשובה, אזי ה' יתברך תומך בו ומסייע לו יד ביד כאב המסייע לבנו הקטן שמנסה ללכת את צעדיו הראשונים. ורבי נחמן מברסלב בעצותיו הנפלאות לכל יהודי בכל מצב ומדרגה שהיא, יעץ לשמוח תמיד בכל מעשה טוב ובכל מצווה ונקודה טובה שיש בנו, ולכסוף ולרצות תמיד את ה', ולהיות רגיל תמיד לדבר עם ה' את כל אשר עם לבבו וכו'. ונזכור שאברהם אבינו שנקרא 'אברהם העברי', הוריש לנו כוח לעמוד כנגד כל העולם ולהיות מהעבר השני של כל התועים למיניהם, הבה נשתמש בכח זה הטמון בנו, ואם לא עכשיו אימתי. עלינו לדעת את האמת בכל הקשור למלחמה: באמת אין כאן סכסוך ערבי-ישראלי, אלא סכסוך בינינו לבין אלוקינו, וזהו השורש לכל צרותינו, ובל נשלה את עצמנו שיש פתרון מדיני, כי אין, ושעון החול הולך ואוזל ואין לאן לברוח וכל בר דעת בוודאי יבין שנותרה רק דרך אחת להצלתנו, והיא - שלום בינינו לבין אבינו שבשמים, דהיינו לחזור בתשובה שלמה, לברוח אליו יתברך ולחסות בצל כנפיו, לצעוק אליו לעזרה והוא יושיענו בוודאי. לו היינו משכילים ומבינים זאת, היינו כולנו שבים אל

ה', נכנעים לפניו ואומרים לו באמת ומכל הלב: אנו מאמינים ובוטחים רק בך, אנו רוצים אותך ורק אותך, ומקבלים עלינו לעשות את רצונך, אזי בכך היינו חוסכים ומונעים מעצמנו את כל הצרות העתידיות, ה' ירחם ונזכה לגאולה השלמה במהרה, בחסד וברחמים מתוך ניסים ונפלאות ואין סוף ישועות, אז למה לנו לסבול בחינם? למה? למה?

יהודי יקר - פקח עיניך, התבונן סביבך והתכוון למערכה שתקבע את עתידך הנצחי. עורו עורו אחים יקרים למען כבוד ה' כי לכך נבראנו! לנו היהודים תהיה המלחמה הקשה ביותר, בנוסף לסכנות המתרגשות ובאות עתה לעולם כולו, על עם ישראל לעמוד בפני עוד מלחמה קשה יותר והיא המלחמה הרוחנית על האמונה הקדושה ועל הנאמנות לבורא עולם בכל מצב, יהיה אשר יהיה וזהו הניסיון האחרון, והעומד בו הוא המנצח האמיתי במלחמה.

בקרוב בורא עולם יגלה את כוחו וישלח את משיחו שינהיג סדר חדש בעולם, חיים במתכונת אחרת - תחת מלכות ה'. בקרוב בורא העולם יחשוף ויגלה את האמת הנעדרת שכל כך חסרה לנו.

אלה שעיקר שאיפתם היא לרוחניות ולקרבת ה', יכינו

עצמם כראוי לימים העתידיים לבוא בקרוב ויזכו לאור גדול שלא היה כמותו מעולם, לחיי אושר אמיתיים, לטוב שאי אפשר להכילו בשכל ורעיון ולכל ההבטחות שהבטיח בורא העולם למי שיהיה נאמן לו בעת הזאת. והזכות הזאת מונחת בקרן זוית. כל הרוצה יבוא ויזכה בה!!!

## **אם לא עכשיו? אימתי?**

בורא העולם מכין אותנו לקראת השינוי הגדול העולם כמו שהוא עכשיו, עומד להסתיים בעתיד הקרוב, הסוף מתקרב במהירות, הסוף מגיע ומרגישים את זה, זה כל-כך ברור. העולם הגיע למבוי סתום, לדרך ללא מוצא, ובארץ משבר וכשלון כללי, בחינוך, בכלכלה, בחברה, ובמה לא? ואנו כעדר תועה ללא רועה ודומה שאין אור בקצה המנהרה.

**עכשיו, עכשיו, אין זמן! תחזרו בתשובה!**

**תצעקו ביחד פה אחד ה' הוא האלוקים!**

ה' מפרק את עולם השקר וזה ממש הרגע לפני לידת עולם האמת, ואנחנו עם ישראל יושבים, מסתכלים, מתבוננים, סובלים, אבל כמו שיכורים לא זזים, ולא



צועקים ולא מנסים לשנות. עלינו להחליט שאנחנו שייכים לקב"ה, שהוא הכל יכול, שרק הוא יכול להציל אותנו. ליהודים רבים מאד יש הרגשה שבכל זאת, צה"ל הוא הגורם החשוב במלחמה, או אולי ראש הממשלה ובנק ישראל הם הקובעים איך תהיה הכלכלה, אולי הבורסה ושוקי חו"ל עדיין מאמינים ביכולת האישית של כל אדם להחליט ולנצח בכל מצב, עדיין מאמינים שפרנסה היא בידי האדם בעצמו, ומאמינים שהכל יעבור והעולם יחזור למה שהיה לפני ה-11 בספטמבר. אבל העולם לא יחזור למה שהיה. הקב"ה שוחט את עגל הזהב, לכן גם הכלכלה לא תחזור למה שהיתה, והעולם עומד לפני מלחמה לא פשוטה בכלל.

לפי הנבואות הקדושות, אדום ישלם את המחיר הגדול ביותר ולא יישאר אף אחד, ולא יישאר אף יהודי אחד בחו"ל, כלומר, שיצטרכו לעזוב את חו"ל ולבוא לארץ ישראל. אבל יהודים! יהודים! אפשר להמתיק את כל זה ולהביא את הישועה בשמחה ובקלות יותר. למה לסבול? ה' עכשיו נותן לנו רגע, רגע כדי לתקן, כדי לחזור אליו. עם ישראל, תתפללו, תתפללו, למלא את הארץ ואת העולם בתפילה ובתהלים. תתפללו ותבקשו סליחה ומחילה מהקב"ה. תבכו, תגידו סליחות, אבינו מלכנו,

ותחליטו שתחזרו לחיים האמיתיים, גם החרדים גם הדתיים, גם החילוניים, כל עם ישראל עם אחד מתחת לדגל הקב"ה.

אם כולם יתאספו יחד ויתפללו כמו שצריך ויחליטו מה שצריך, אז בע"ה נראה ישועה גדולה, והישועה תגיע הרבה יותר בקלות. עם ישראל, תפתחו את העיניים. אין זמן, אין מקום בטוח בעולם. אף מקום לא בטוח בעולם, רק מקום אחד!!! - קרוב לקב"ה.

עם ישראל, לשים שק ואפר, תלכו למקומות קדושים להתפלל ולבקש מהקב"ה מחילה, להחליט לחזור בתשובה. תצאו לרחוב בהמוניכם, תבקשו בבכי ובצעקה להתחנן לפני הקב"ה להציל אותנו, לחזור הביתה ולהתחיל להיות כמו שהבטחתם. תצעקו ביחד כל עם ישראל פה אחד: ה' הוא האלוקים! ה' הוא האלוקים! ה' הוא האלוקים! כל אחד יכול לשנות את עצמו עכשיו, ברגע זה, וזה לא לוקח יותר מרגע אחד. זה לא מספיק להתעורר אחרי שהכל נופל ואין הצלחה לצבא ואז פתאום נחליט שאנחנו מאמינים בהקב"ה. אנחנו צריכים להחליט ולבחור לפני שהאמת תתברר. בעתיד הקרוב, אחרי שכל אחד יבחר בצד שלו, לרוב לא יהיה אפילו זמן לחזור ולבחור שוב.

כדי להציל את עצמנו אנחנו צריכים לעשות תשובה. לחזור לקב"ה, לבטוח בו, להאמין בו, לאהוב אותו, לעשות את המצוות שלו, לקבל את כל התורה בנעשה ונשמע ללא תנאים. האדם נולד לעשות בעיקר ארבעה דברים: תפילה, חסד, לשמור מצוות וללמוד תורה, וזה מה שצריכים לעשות.

השכינה היום מאד עצובה, כי השכינה יודעת מה מחכה לעם ישראל. כל-כך מתגעגעת לעם שלה ולא רוצה שהם יסבלו ומחכה בכל רגע שהעם יחזור אליה בשמחה וברצון.

יש מחיצה בינינו ובין הקב"ה. המחיצה היא הגשמיות, הרצון לכסף, לבתים לריהוט וכדו' אבל כשמורידים את המחיצה, אז אין בעיה להגיע גבוה ברוחניות, ולהגיע עד הקב"ה.

הבוחר להיות נאמן לה', לתורתו ולמצוותיו, הוא הבוחר בחיים והבחירה בידך ואם לא עכשיו? אימתו?

## ההתחלה של הסוף

ה' מנסה ביד רכה לחנך אותנו, ה' מרחם עלינו ואוהב אותנו, הוא מנסה בטוב להציל אותנו, אנחנו צריכים לראות את הניסים, המון, המון ניסים ולמה? כדי להעיר

אותנו, כדי להעיר את כל הקהילה. אבל ברגע שיש נס אומרים, "אוי היה נס"! כולם אומרים "נס"! אבל אחרי יום יומיים ממשיכים לעבוד ושוכחים את זה. המשיח איתנו. בכל דור הוא איתנו, השאלה מתי הוא יתגלה!?! וזה חייב להיות בעתיד הקרוב. פשוט נגמר הזמן המוקצב.

כאשר אנחנו עוזבים את הקב"ה ומתפללים לעגל הזהב (הכוונה לרדיפה אחרי כסף, גשמיות מופרזת, כבוד וכדו' הגורמת לחציצה מהרוחניות, מהקב"ה) אנחנו חלשים ואנחנו נותנים כוח לכל הטרוריסטים. אם היינו קרובים להקב"ה, לא היה להם כוח בכלל, כמו בלון שיצא ממנו האוויר.

אתם רוצים חיים טובים. רוצים כסף, רוצים הצלחה, רוצים הכל. ילדים טובים ובריאים, אישה טובה, בעל טוב, מכונית, ישראל כרט. הכל אתם רוצים. **אבל מה אתם נותנים?** ה' נתן ליהודים תורה וביקש רק דבר פשוט: לחיות לפי התורה - ולא ביקש יותר אם אנחנו מעיזים ללכת נגד מלך מלכי המלכים בחוצפה גדולה ובלי שום מצפון, אז מה אתם רוצים??

ה' רוצה להציל אותנו, אבל במקום להביא רעידת אדמה ענקית כדי לחסל את הרשעים, אז הוא מביא דוגמא

קטנה ורק כמה קורבנות - כדי להעביר את המסר. לא שמים לב שה' אומר וצועק ולוחש לנו: תשובה! תשובה! תשובה! כי אם לא, הוא יבחר רק את אלה שבאמת מקבלים עול מלכות שמים, שבאמת מכירים אמת, שבאמת בוחרים בהקב"ה, שבאמת אוהבים אותו, שבאמת מאמינים בו.

כיצד מנצחים היהודים במלחמותיהם? מי הם האויבים האמיתיים של עם ישראל? האם הרומיים או הגרמנים היו אויבינו? ובתקופה הנוכחית, האם הערבים הינם אויבינו?

האמת המחרידה, אשר דברי ההיגיון הללו מצליחים להסתיר מאיתנו היא, שאויבינו העיקריים בראש ובראשונה היינו תמיד עצמנו, אנו היהודים! כאשר היהודים כיחידים וכקבוצה בעלי ביטחון בה', כאשר יודעים שהקב"ה עושה את כל המעשים, שאנו איננו אלא משרתיו הנמצאים פה לעשות רצונו: ללמוד תורה ולקיים מצוות, אז העם היהודי מוגן לחלוטין על ידי בוראנו.

אנו עשויים להניח שבבוא הניצחון על הערבים או כאשר נכרות שלום עמם - אנו בטוחים, ישראל בטוחה. חשיבה מגוחכת של אנשים עיוורים! האמת שבעשותנו את רצון

ה' בשלמות ובשימנו בו מבטחנו בשלמות - אנו בטוחים  
לגמרי ואין לנו לפחד או לדאוג.

שימו את האמת בתודעתכם, הבינו את הדברים וקבלום  
בכל חושיכם! סגרו את מוחותיכם בפני שקרי הלאומנים  
החושבים על 'כוחי ועוצם ידי' הכופרים בגדלות ה'  
הניחו תפילין והתעטפו בטלית, זעקו אל בוראכם שיבוא  
לעזרתכם וקבלו את מלכותו עליכם בתמימות ובלב  
שלם!

הפשיטו מעליכם את אליליכם, כווננו את כל רצונותיכם  
ומאווייכם למילוי רצונו ודעו, ללא ספק, שהוא יתברך  
הכל. אל תעשו את המשגה של אדם הראשון דבר העלול  
להשמיד את כולנו. אנחנו איננו הכח העליון על אף  
שנוצרנו בדמותו יתברך.

### **בורא עולם יש רק אחד ואנחנו עבדיו.**

אנחנו הדור האחרון ולכן צריכים לתקן את כל התיקונים,  
קורה תוהו ובוהו, אנחנו מגיעים למצב שאין על מי  
להישען אלא רק על ה' וזו המטרה. החושך ילך ויחמיר,  
יהיה כבד מאד, לא תהיה אפילו קרן אור דקה, נצטרך  
ללכת בחושך מוחלט, ורק אלה שיש להם ביטחון יצליחו  
לעבור את זה.

כשכל היהודים יקבלו את האמת הזאת ולא את השקרים

של הלוחמים ו"דורשי השלום" כאחד, תבוא הישועה, יכונן בית המקדש ונגיע למבטחים בזרועות האוהבות של אבינו שבשמים.

כשכל יהודי יוכל לומר "שמע ישראל" בביטחון מלא, באמונה מלאה, נדע שסוף סוף ניצחנו במלחמה התמידית. הכרענו סוף סוף את האויב האמיתי: אותו אויב שהוא בעצם היחידי אשר איים על כלל ישראל מאז היותו לעם - היצר הרע!

## **אחרית הימים**

**עם ישראל, אין זמן למנוחה!**

המשיח בדרך להתגלות בעזרת ה', אבל ישנם עוד דברים שעלינו לעבור עד אז, ולכן העם צריך להיות באחדות, קודם עם הקב"ה וגם זה עם זה יחד עם הקב"ה.

בכל העולם, יהודי יהיה רק מטרה לשנאה. כל מה שנשענו עליו כגון נשק, צבא, הגיון, חכמה מערבית, רופאים ותרופות וכל הדברים שבדרך כלל אנחנו נשענים עליהם כמו כסף, בנקים וכדו' הכל יקרוס, ונישאר לבד עם הקב"ה. מי שברגע האמת יבין שלא צריך את כל אמצעי הביטוח הנ"ל כדי להינצל, אלא צריך רק את הקב"ה, אלה שיבינו את הדבר הפשוט הזה ייגאלו בעזרת ה', ומי שלא, לא ייגאל! בנביאים

יש פירוט מדויק למה שעומד לקרות, זה מה שיהיה. ביקשנו, דיברנו, התחננו לעם ישראל לחזור לה', אבל עכשיו התחילה ההתחלה של הסוף וזה יתגלגל כמו כדור שלג. הדבר שיוכל להקל על כולם זה תפילה אמיתית יחד, יהודים יחד עם תהילים, תהילים ותהילים! ודווקא יחד, אמנם גם בנפרד זה טוב אבל העיקר יחד, תהילים ותפילות ביחד זה יותר חזק מאשר בנפרד! ה' אוסף את כל התהילים והתפילות ומשתמש בזה בדיוק בזמן הנכון ותמיד לטובתנו!

שבעים זאבים נגד הכבשה הקטנה, מי ינצח?  
מי ינצח? השליח של הקב"ה, המשיח, או הגויים שיבואו כולם? תראו באיזה מצב קשה אנחנו, באמת אנחנו יתומים גמורים. אוי עם ישראל, דור באמת עזוב, בלי הנהגה אמיתית, כמו שכתוב: לפני שיגיע המשיח, הדור יהיה דור של יתומים בלי הנהגה. אבל באמת הישועה קרובה ואין ממה לפחד או לדאוג, רק מהיצר הרע ומי יעבור את הקושי הזה? רק אלה הקרובים לאמת, מחזיקים ביד ה' ולא עוזבים, רק אלו יעברו את זה. העולם המערבי זה 'זאב בבגדי כבש' הוא לבוש בגדי צדק, חרות, ושוויון זכויות, מייצג את התאוות והגשמיות של העולם הזה ומסתיר ומסלף את האמת - שם פני ה' נסתרות. עם ישראל, אני מאוד דואג לכם ואני אחד מכם, ולכן דואג עוד יותר. ולמה? כי אנחנו ישנים שינה עמוקה וה' מנסה להעיר אותנו בכל מיני דרכים. בכל יום יש טרגדיות חדשות,



יש מלחמות, יש מחלות, יש אסונות טבע בארץ ובחוץ לארץ ליהודים ולגויים... אנחנו יכולים להציל את עצמנו, אבל כמו במצרים, מי שלא רצה לראות, לא יצא ממצרים. רק חמישית יצאו ממצרים, וככה יהיה גם עכשיו, בגאולה השלמה על ידי המשיח. אולם בידינו להציל את עצמנו אם רק נבין את מצבנו ונחזור לאמת ונתקרב להקב"ה. אנחנו חיים בתקופה שלפני סוף הגלות ועכשיו היצר הרע משתולל באופן קשה ביותר. אבל לא בצורה של שנות ה-30 וה-40 כאשר ראינו בעינינו מפלצת אמיתית והיטלר אמר בדיוק מה שהוא רוצה לעשות. עכשיו המצב הרבה יותר גרוע משום שעכשיו אנחנו לא יודעים מי האויב וזו עיקר הבעיה. מלחמה היא לא נגד הערבים ולא נגד אויב מוגדר, המלחמה היא נגד יצר הרע. לכל אחד מאיתנו יש קצת יצר הרע וזה האויב שלנו מבפנים. עם ישראל! בין אם אתם רוצים בין אם לא העולם משתנה! השקר ייחשף והיצר הרע יישחט. שני הכוחות, אדום וישמעאל, יילחמו זה בזה במלחמה נוראה. אחד יתגבר על השני וזה שיישאר יעלה עם צבאותיו נגד עם ישראל. השם יציל את עמו האהוב אבל רק היהודים שהיה להם ביטחון גמור בהקב"ה, רק היהודים שהשתוקקו למשיח, רק היהודים שרצו להיות קרובים להשם, רק

אלה ישרדו!  
אחרי זה, יהיה שלום בעולם והאמת תמלוך, בית המקדש השלישי ייבנה והמשיח יוכתר. אהבה אמיתית - אהבת השם ותורתו ומצוותיו - תכסה כל פינה של העולם ומעבר. מחלוקת, מריבה ומלחמה ייעלמו. המסר הזה מיועד לכל יהודי, חרדי, דתי, מסורתי, חילוני. זה המסר וזאת האמת. מעין מכתב מן השמים להגיד לך בפירוש מה מצפים ממך.  
אני מברך את כולכם, כל יהודי שחי היום, זכר ונקבה, בכל גיל, שכולנו יחד נזכה לקבל פני משיח צדקנו במהרה בימינו!!!



ובארץ הגליל שם תזיכלת גלות ישראל  
יתגלה מאור קן ציפור המשיח הגואל  
והארץ תודעוץ מקצה השמים עד קצה השמים  
והכל יראה וגם ישיח בגילויו של מלך המשיח  
(מתוך "בחגוי הסלע")